东方集团股份有限公司

2017 年第三次临时股东大会

会议资料

2017 年 4 月 7 日

2017 年第三次临时股东大会会议资料

1

东方集团股份有限公司

2017 年第三次临时股东大会

会议资料目录

2017 年第三次临时股东大会会议议程 ................................................................... 2

《关于公司发行短期融资券的议案》 .................................................................... 4

2017 年第三次临时股东大会会议资料

2

2017 年第三次临时股东大会会议议程

一、会议召开时间、地点及网络投票时间

1、现场会议召开日期、时间和地点

召开的日期时间：2017 年 4 月 7 日 14 点 30 分

召开地点：哈尔滨市南岗区花园街 235 号东方大厦 21 层视频会议室

2、网络投票的系统、起止日期和投票时间

网络投票系统：上海证券交易所股东大会网络投票系统

网络投票起止时间：自 2017 年 4 月 7 日

                  至 2017 年 4 月 7 日

采用上海证券交易所网络投票系统，通过交易系统投票平台的投票时间为股东

大会召开当日的交易时间段，即 9:15-9:25,9:30-11:30，13:00-15:00；通过互联网投

票平台的投票时间为股东大会召开当日的 9:15-15:00。

二、现场会议会议议程：

1、介绍股东大会出席情况并宣布会议开始；

2、宣读会议议程；

3、宣读表决办法；

2017 年第三次临时股东大会会议资料

3

4、宣读监票小组名单；

5、审议会议议案；

6、股东投票表决；

7、宣读表决结果；

8、律师宣读法律意见书；

9、主持人宣布会议结束。

2017 年第三次临时股东大会会议资料

4

《关于公司发行短期融资券的议案》

（2017年 3 月 22日第八届董事会第三十五次会议审议通过）

各位股东：

我代表董事会对《关于公司发行短期融资券的议案》进行说明，请予以审议。

东方集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2017 年 3 月 22 日召开第八届董

事会第三十五次会议，以 9 票赞成、0 票反对、0 票弃权审议通过了《关于公司发行

短期融资券的议案》。根据公司生产经营资金需求，公司拟向中国银行间交易商协会

申请注册发行短期融资券，具体情况如下：

一、发行方案主要内容

1、发行品种：短期融资券。

2、注册规模：不超过 40 亿元人民币，根据公司实际资金需求分期注册、发行。

3、发行对象：全国银行间债券市场的机构投资者（国家法律、法规禁止的投资

者除外）。

4、发行方式：余额包销。

5、资金用途：根据企业实际需求，补充流动资金，偿还到期债务等。

6、还款来源：营业收入、自有资金及其他资金来源。

二、提请股东大会授权事项

根据公司发行短期融资券的安排，为高效、有序地完成公司本次发行工作，公

司董事会提请公司股东大会授权公司管理层办理与本次发行短期融资券有关的具体

事宜，包括但不限于：

2017 年第三次临时股东大会会议资料

5

1、在法律、法规允许的范围内，根据市场条件和公司需求，制定本次发行短期

融资券的具体发行方案以及修订、调整本次发行短期融资券的发行条款，包括发行

期限、分期发行额度、发行利率等与发行条款有关的一切事宜。

2、聘请中介机构，办理本次短期融资券注册、发行申报事宜。

3、签署与本次发行短期融资券有关的合同、协议和相关的法律文件。

4、及时履行信息披露义务。

5、办理与本次发行短期融资券有关的其他事项。

6、本授权自股东大会审议通过之日起至上述授权事项办理完毕之日止。

因相关情况发生变化，公司 2015 年年度股东大会审议通过的《关于拟发行短期

融资券的议案》不再实施。

以上议案，请各位股东审议。

东方集团股份有限公司董事会

2017 年 4 月 7 日